—

Design Line 8003 -80cm -
build-in - white - Smarthome

Artikkelnummer: 423.23.1181.2

EAN: 5703347532955

Spesifikasjoner

Minimum luftstrgm [m3/h]
Minimum lydeffekt [dB(A)]
Maksimal luftstram [m3/h]
Maksimal lydeffekt [dB(A)]
Luftmengde boost [m3/t]
Volum ved boost [dB(A)]
Energiforbruk [W]
Betjening

Materiale

200

42

490

62

670

68

165
Fjernkontroll
Hvitlakkert

A+t

Thermex Scandinavia A/S . Fargvej 30 . 9800 Hjgrring

+45 9892 6233 . info@thermex.dk


https://thermex.no/Default.aspx?ID=6986&GroupID=GROUP388&ProductID=423_23_1161_2&VariantID=VO157.VO94

	Datasheet - Sales



